

Kobyłka, dnia 7 grudnia 2020 r.

**do wszystkich wykonawców zainteresowanych
udziałem w postępowaniu**

**dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę w formie leasingu operacyjnego pojazdu
specjalistycznego do hydrodynamicznego czyszczenia kanalizacji z systemem odzysku wody,
nr postępowania: 01/24/11/2020**

Informuję, iż działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Zamawiający:

1. Przesyła treść pytań i udziela na nie odpowiedzi. Poniższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

W punkcie 2.1, podpunkt 5, Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający podał konieczność montażu panelu sterowniczego na ramieniu obrotowym. Czy zamiast tego Zamawiający dopuszcza dodatkowe wyposażenie pilota do sterowania pracą zabudowy pojazdu w wyświetlacz parametrów pracy zabudowy, co w zdecydowany sposób ułatwi pracę obsługi?

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Pytanie 2:

W punkcie 2.1, podpunkt 14, Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający podał konieczność montażu dwóch wyłączników awaryjnych na zabudowie pojazdu. Czy zamiast tego Zamawiający dopuszcza dodatkowe wyposażenie pilota do sterowania pracą zabudowy pojazdu w wyłącznik awaryjny, co skróci czas reakcji obsługi w sytuacjach awaryjnych i tym samym zwiększy bezpieczeństwo pracy?

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Pytanie 3:

W punkcie 2.1, podpunkt 23, Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający podał konieczność montażu przenośnej lampy roboczej z kablem. Czy zamiast tego Zamawiający dopuszcza

dostawę lampy przenośnej bez kabla, z baterią i ładowarką? Taka lampa jest łatwiejsza w obsłudze, pozwala na łatwiejszy dostęp do punktów, które muszą być oświetlone (studzienki, separatory, itp.) i nie ma kabla zasilającego, ograniczającego możliwość jej użycia i stanowiącego zagrożenie zaplątania dla obsługi.

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Pytanie 4:

W punkcie 2.1, podpunkt 31, Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający podał konieczność dostawy uchwytów do „zastawek” i pachołków z lampami ostrzegawczymi. Proszę o podanie jakie wymiary mają zastawki Zamawiającego, w celu montażu stosownych uchwytów dla barierek. Czy w przypadku pachołków z lampami ostrzegawczymi możliwa jest dostawa pachołków bez lamp ostrzegawczych, ponieważ na samochodzie są już wymagane 4 lampy ostrzegawcze (na kabinie i na tyle zabudowy), co jest wystarczającym zabezpieczeniem dla innych użytkowników ruchu drogowego w trakcie pracy pojazdu na drogach publicznych.

Odpowiedź 4:

Zamawiający rezygnuje z uchwytów do barierek i zastawek. W przypadku pachołków Zamawiający dopuszcza dostawę pachołków bez lamp ostrzegawczych.

Pytanie 5:

W punkcie 2.4, podpunkt 6, Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający podał opis napędu bębnowy węża ciśnieniowych. Czy prowadnicę węża należy przewidzieć do małego czy dużego bębna?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wymaga prowadnicę węża dla dużego bębna.

Pytanie 6:

W punkcie 3, podpunkt 4, Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający zawarł wymóg załączenia tabeli zużycia paliwa na różne cykle pracy zabudowy i jazdy kilometrowej. Proszę o podanie tabeli parametrów pracy zabudowy, dla których należy podać zużycia paliwa?

Odpowiedź 6:

Zamawiający odstępuje od wymogu załączenia tabeli zużycia paliwa.

Pytanie 7:

W punkcie 4, podpunkty 2 i 4, Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający podał dwa sprzeczne warunki gwarancji. Prosimy o podanie, jakie warunki gwarancji ma spełniać dostarczony pojazd?

Odpowiedź 7:

Zamawiający określa następujące, minimalne warunki gwarancji:

- dla zabudowy: 24 miesiące od dnia podpisania protokołu odbioru
- dla podwozia: co najmniej 2 lata lub 300 000 km na układ napędowy, od dnia podpisania protokołu odbioru.

Pytanie 8:

w nawiązaniu udzielonej odp. nr 2 z dn. 03.12.20 r. uprzejmie informuję, że warunek postawiony przez Zmawiającego jest nie do spełnienia przez żadnego Wykonawcę, ponieważ zgodnie z pkt. 19 IPU Raty leasingowe uiszczane są w terminach comiesięcznych od miesiąca następującego po odbiorze sprzętu, więc aby móc spełnić oczekiwania Zamawiającego termin płatności pierwszej raty musiałby przypadać w miesiącu odbioru sprzętu a nie jak jest zapisane w SIWZ w miesiącu następnym. Wobec powyższego proszę o zmianę SIWZ o dot. ilość rat z 72 na 71. Dla zobrazowania przesyłam przykładowy harmonogram.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.

2. Zamawiający przesuwa termin składania ofert z 15 grudnia 2020 r., godz. 12:00 na dzień 17 grudnia 2020 r., godz. 12: 00. **Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 grudnia 2020 r. o godz. 12:15** za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Sebastian Budziszewski
Prezes Zarządu